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 SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1.​ Jaunpils pagasta budžets 2026. gadam 
2.​ Aptaujas anketas kopsavilkums 

  Sēde sākta: 18:00 

 Sēdē piedalās 6 Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: 

Santa Birzniece, Ligija Rutka, Anna Gintere, Jānis Grinfelds, Sandra Smeltere, 
Madara Siliņa  (turpmāk-Padome). 

 Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās 3 Padomes locekļi: 

Andris Fridrihsons, Veronika Smirnova, Krists Netlauss, Monta Kuzmicka  
(attaisnojoša prombūtne) 

Piedalās: Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja: Baiba Rasa 

Jaunpils pagasta iedzīvotājs: Valdis Strods. 

Sēdi vada: Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja Baiba Rasa un Jaunpils 
pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētāja Anna Gintere. 

 Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 
padomes sekretāre Santa Birzniece. 

 1. Jaunpils pagasta budžets 2026. gadam 

Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja Baiba Rasa iepazīstina ar budžetu 
2026.gadam, paskaidro kā tas veidojas un kas to ietekmē un kādi ir lielākie pagasta 



pārvaldes ikgadējie tēriņi, kā arī īstenošanā esošie un plānotie attīstības projekti. Pārvaldes 
vadītāja izsaka aicinājumu padomei veicināt sabiedrības iesaisti šādās  aktivitātes:  

-​ viecināt iedzīvotāju iesaisti konkursā “Ziemassvētku smukums”. Konkursā var 
piedalīties no 1. līdz 16.decembrim piesakot savu vai kaimiņa skaisti izrotāto 
īpašumu. Pagasta pārvaldes vadītāja aicina cilvēkus izrotāt savas mājas un pagalmus 
radot svētku sajūtu, kā arī Padomi iesaistīties konkursa popularizēšanā, vienlaikus 
veicinot lokālpatriotismu. 

-​ Iesaka padomei jau laicīgi izveidot aptauju, lai  noskaidrotu sabiedrības viedokli par 
iedzīvotāju vēlmēm attiecībā uz Jaunpils pagasta attīstību un apsvērtu idejas 
pieteikšanu līdzdalības budžetam. Padome kopā ar pagasta pārvaldes vadītāju apspriež 
idejas vairāku vietu attīstībai Jaunpils pagastā. 

-​ Aicina ziedot Ziemassvētku labdarības pasākumiem, uzrunāt draugus, radus, 
kaimiņus. Tiek pārrunāta Juanpils pensionāru biedrības ladarības akcija, par kuras 
savāktajiem līdzekļiem visi Jaunpils pagasta bērni (aptuveni 300) Ziemassvēkos 
saņem konfekšu paciņas. Iepriecināti tiek bērni ar īpašām vajadzībām un vientuļie 
pensionāri.  

2.Aptaujas anketas kopsavilkums. 

​Madara Siliņa iepazīstina visus sēdes dalībniekus ar aptaujas anketas kopsavilkumu. 
Pagasta pārvaldes vadītāja sniedz atbildes uz iedzīvotāju uzdotajiem jautājumiem, tiek 
apspriesta iespēja pagasta ciemu iesaistei pagasta sabiedriskajās aktivitātes, padome izsaka 
bažas par iespējamo sabiedriskā transporta samazinajumu saistībā ar Satiksmes ministrijas 
pausto iniciatīvu samazināt sabiedrisko pārvadājumu skaitu valstī. Bažas pamatā saistītas 
ar to, ka iedzīvotāju aptaujas anketās vairakkārtīgi tika izcelts sabiedriskā transporta 
trūkums, kā arī iepriekšējais mācību gadas bija pēdējais gads, kad Jaunpilī bija vidusskola. 
Šobrīd sabiedriskais transports nodrošina vairāku skolēnu transportu uz tuvākajām 
vidusskolām. Atzīnīgi tiek novērtēta Jaunpils bibliotēkas darbības, sporta skolas filiāles 
aktivitāte un iespēja darboties pāsdarbnieku kolektīviem. Kopsavilkumam tiks veikti 
precizējumi  un tas tiks publiskots Facebook konsultatīvās padomes profilā. 

Nolemj: 

1.​ Publiskot anketas aptaujas kopsavilkumu Facebook, atbildīgā Madara Siliņa. 
2.​ Noskaidrot iedzīvotāju redzējumu, velmes saistība ar iniciatīva projektu. 
3.​ Aicināt iedzīvotājus dekorēt savus mājokļus. 
4.​ Popularizēt Ziemassvētku labdarības akciju. 

Sēde slēgta: plkst. 21:30 

Jaunpils pagasta iedzīvotāju KP priekšsēdētāja: Anna Gintere 

Protokolu sagatavoja: Santa Birzniece 
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